T,.e/diuf'a dt ÓOo Jo~ do.J Campod

tdtado de Óão Taulo

LIVRO N~

DECRETO N9 3581/81

de· 27· de janeir·o de 1981

FLS. N2...

vUBLICADG ( "-, • \J J )1-:NAL

BOLETIM !)'-) ttU"- IC!PIO

N~ de_P..?2 D.:::b 19$? I

Cria a Comissão Organizadora das

Festividades Carnavalescas de São

José dos Campos, para o ano de

1981.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

usando de suas atribuiç8es legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criada a Comi ssão Organiza

dora das Festividades Carnavalescas de São José dos Campos, para o ano de

1981.

Artigo 29 - Para compor a Comissão criada p~

lo artigo ant erior, f i cam designados os seguintes elementos com as respe~

tivas funções:

Dr. Josê Lo-Ré

Luiz Roberto Calvo

Anésio Francisco

MEMBROS

Mãrio Eugênio Coltro

Lano Brito

Roberto Barbosa

Roberto Wood

Emílio Amadei Beringhs

Jorge Sidney Bitencourt

João José da Silva

Roberto Roman Fi l ho

Marcos Spínola

Presidente

Secretário

Tesoureiro

Artigo 39 - Os componentes da Comissão nao -

perceberão remuneraçao de qua l quer natureza, sendo considerados relevan

tes os serviços prestados ao Município.

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

27 de janeiro de 1 981.

. I . ..

Prefei t ura Municipa l de José dos Campos,

JoaquiM Bevi lacqua

~refeito Municipal

/'f>n/eltuM de &zo Jodé dod Campod

€dtado de óao 1>aulo

cont . Decreto n9 3581/81 - fls. 02

LIVRO N~ FLS. N~

Registrado e pub ·cad no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e sete dias do mis de j aneiro d ano de mil novecentos e oi

tenta e um .

DJ/

nbp/ . -

Luiz